

Årsredovisning
för
VB Investment Group AB
559440-8915

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Bergman, Verkställande direktör
2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för VB Investment Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr) Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VB Investment group AB bedriver verksamhet inom konsultation angående företags organisation. Bolaget ska även äga och förvalta dotterbolag samt investera vinster från dessa.

Bolaget förvärvade 2023 Stockholm Serviceteknik AB orgnr. 559326-1141 och äger 100 % av aktieinnehavet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	446	178 (6 mån)
Resultat efter finansiella poster	439	665
Soliditet (%)	80,2	58,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år dels på grund av att förra året var ett förkortat räkenskapsår och dels på grund av en ökad kundkrets. Bolaget har utfört arbete inom konsultation åt andra bolag i koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		630 838	655 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		630 838	-630 838	0
Årets resultat			666 097	666 097
Belopp vid årets utgång	25 000	630 838	666 097	1 321 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 838
årets vinst	666 097
	1 296 935
disponeras så att i ny räkning överföres	1 296 935
	1 296 935

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-07-05
-2023-12-31
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

445 501

178 500

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

445 501

178 500

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-16 765

-9 500

Summa rörelsekostnader

-16 765

-9 500

Rörelseresultat

428 736

169 000

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

500 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 927

99

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3 800

Summa finansiella poster

9 927

496 299

Resultat efter finansiella poster

438 663

665 299

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

400 000

0

Summa bokslutsdispositioner

400 000

0

Resultat före skatt

838 663

665 299

Skatter

Skatt på årets resultat

-172 566

-34 461

Årets resultat

666 097

630 838

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	382 000	382 000
Fordringar hos koncernföretag	3	400 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		782 000	882 000
Summa anläggningstillgångar		782 000	882 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 423	0
Summa kortfristiga fordringar		35 423	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		830 273	248 224
Summa kassa och bank		830 273	248 224
Summa omsättningstillgångar		865 696	248 224
SUMMA TILLGÅNGAR		1 647 696	1 130 224
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		630 838	0
Årets resultat		666 097	630 838
Summa fritt eget kapital		1 296 935	630 838
Summa eget kapital		1 321 935	655 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 564	0
Skatteskulder		207 027	34 461
Övriga skulder		107 670	426 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	13 300
Summa kortfristiga skulder		325 761	474 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 647 696	1 130 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 000	0
Inköp	0	382 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 000	382 000
Utgående redovisat värde	382 000	382 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar	400 000	500 000
Avgående fordringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	500 000
Utgående redovisat värde	400 000	500 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den planerade fondemissionen för att öka det bundna aktiekapitalet från 25 000 kr till 100 000 kr planeras att genomföras under kommande år istället.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Viktor Bergman
Viktor Bergman
Verkställande direktör
2025-05-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Nathalie Martio Cömert
Nathalie Martio Cömert
Auktoriserad revisor
Baker Tilly Stockholm KB
